[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2020г.

                                                                                        №  246
п.Балезино

	Об утверждении правил поведения в помещениях отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Балезинский район» для лиц, обратившихся для государственной регистрации актов гражданского состояния, а также лиц, приглашенных для участия в торжественной церемонии заключения брака

В целях поддержания порядка в помещениях отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Балезинский район» лицами, обратившимися для государственной регистрации актов гражданского состояния, а также лицами, приглашенными для участия в торжественной церемонии заключения брака, на основании письма Комитета по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики от 28.02.2020г. № 01-31/626 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила поведения в помещениях отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Балезинский район» для лиц, обратившихся для государственной регистрации актов гражданского состояния, а также лиц, приглашенных для участия в торжественной церемонии заключения брака в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Балезинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

                                              Ю.В.Новойдарский

Исполнитель:

В.А.Белослудцева (5-21-31 или 262)